
  

Lënda E Hënë E Martë E Merkurë E Enjte E Premte

Matematik ekonomike 17-19 h

Dr. Ramadan Beqiri Salla nr. 1

Anglishtja per Ekonomi I 17-19 h

Ma. Latif Hoxha Salla nr. 1

Shkrim Akademik 17-19 h

Dr. Mustafë Kadriaj Salla nr. 1

Makroekonomia 17-20 h

Dr. Brikenda Vokshi Salla nr. 1

Sociologji Ekonomike 17-19 h

Ma. Erjona Rama Salla nr. 1

Vërjetje

Orari mund të pëson ndryshime

L- ligjerata

G-grupi I apo II __________________________

/ Prof. Dr. Shyqeri Kabashi /

Dekani:

Orari i Ligjeratave Viti I

Programi: Banka dhe financa në Biznes

Semestri Verorë 2024/25



Lënda E Hënë E Martë E Merkurë E Enjte E Premte E Shtunë

Financat e Korporatave 17-19 h

Dr. Nadire Loku Salla nr. 4

Bazat e Ndërmarrsisë 17-19 h

Dr. Ruzhdi Kabashi Salla nr. 4 

Menaxhimi i Investimeve 17-19 h

Dr. Betim Spahiu Salla nr. 4

Bazat e Menaxhimit 11-14 h

Dr. Shyqeri Kabashi Salla nr. 4

Biznesi i Vogel dhe i Mesem 17-19 h

Dr. Nadire Loku Salla nr. 4

Vërjetje

Orari mund të pëson ndryshime

L- ligjerata

G-grupi I apo II __________________________

Programi: Banka dhe financa në Biznes

/ Prof. Dr. Shyqeri Kabashi /

Dekani:

Semestri: Verorë 2024/25

Orari i Ligjeratave Viti II



Lënda E Hënë E Martë E Merkurë E Enjte E Premte

Auditimi 17-19 h

Dr. Ruzhdi Kabashi Salla nr. 5

Analiza pasqyrave financiare 17-19 h

Dr. Vehbi Imeri Salla nr. 5

Tregjet dhe institucionet financiare 17-19 h

Dr. Brikenda Vokshi Salla nr. 5

Ekonomia e Sigurimeve 17-19 h

Dr. Mustaf Kadriaj Salla nr. 5

Punim Diplome

Vërjetje

Orari mund të pëson ndryshime

L- ligjerata

G-grupi I apo II

Semestri: VI- Verorë 2024/25

Orari i Ligjeratave Viti III

Programi: Banka dhe financa në Biznes

Dekani:

__________________________

/ Prof. Dr. Shyqeri Kabashi /


